
Strona 1 z 2 

 

Płock, 20.12.2023 roku 
        Centrum Usług Wspólnych 

                Powiatu Płockiego 

      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

 

CUW.DZP.262.48.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Dostawa 

artykułów biurowych, piśmienniczych i papierniczych dla potrzeb Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Płocku w 2024 roku”, w podziale na części: 

 

Część 1. Dostawa papieru kserograficznego, 

Część 2. Dostawa artykułów biurowych i piśmienniczych. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawcy: 

 

a) w Części 1. Dostawa papieru kserograficznego: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WIPPOL Piotr Kucharczyk, ul. Kwiatka 37 lok. L5 

i L4, 09-400 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 2 382,51 zł, 

- czas realizacji dostawy poszczególnych partii artykułów: 1 dzień roboczy od daty 

otrzymania zlecenia; 

 

b) w Części 2. Dostawa artykułów biurowych i piśmienniczych: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WIPPOL Piotr Kucharczyk, ul. Kwiatka 37 lok. L5 

i L4, 09-400 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 6 092,53 zł, 

- czas realizacji dostawy poszczególnych partii artykułów: 3 dni robocze od daty 

otrzymania zlecenia. 

 

Wyżej wymienione oferty są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.  

 

2. Do postępowania przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli oferty i zostali ocenieni jak niżej: 

 

Część 1. Dostawa papieru kserograficznego: 

1) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WIPPOL Piotr Kucharczyk, ul. Kwiatka 37 lok. 

L5 i L4, 09-400 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 2 382,51 zł (56,38 pkt), 

- czas realizacji dostawy poszczególnych partii artykułów: 1 dzień roboczy od daty 

otrzymania zlecenia (40,00 pkt). 

Łącznie oferta uzyskała: 96,38 pkt. 



Strona 2 z 2 

 

2) PARTNER PREMIUM Salata Spółka Jawna, ul. Graniczna 46, 09-407 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 2 238,60 zł (60,00 pkt), 

- czas realizacji dostawy poszczególnych partii artykułów: 3 dni robocze od daty 

otrzymania zlecenia (26,67 pkt). 

Łącznie oferta uzyskała: 86,67 pkt. 

 

Część 2. Dostawa artykułów biurowych i piśmienniczych: 

1) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WIPPOL Piotr Kucharczyk, ul. Kwiatka 37 lok. 

L5 i L4, 09-400 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 6 092,53 zł (56,35 pkt), 

- czas realizacji dostawy poszczególnych partii artykułów: 3 dni robocze od daty 

otrzymania zlecenia (26,67 pkt). 

Łącznie oferta uzyskała: 83,02 pkt. 

 

2) PARTNER PREMIUM Salata Spółka Jawna, ul. Graniczna 46, 09-407 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 5 721,74 zł (60,00 pkt), 

- czas realizacji dostawy poszczególnych partii artykułów: 5 dni roboczych od daty 

otrzymania zlecenia (13,33 pkt). 

Łącznie oferta uzyskała: 73,33 pkt. 

 


		2023-12-20T11:31:52+0100
	Aleksandra Wachaczyk




